
■占冠村営バス運行時刻表

上り（富良野方面） 下り（占冠方面）

停留所 時間 時間 時間 停留所 時間 時間 時間

パンケ入口 7:11 8:40 15:37 富良野協会病院 9:15 13:10 17:05

金山駅前 7:13 8:42 15:39 富良野駅前 9:25 13:20 17:15

金山 7:13 8:42 15:39 ふらの西病院 9:29 13:24 17:19

十梨別 7:14 8:43 15:40 下金山消防前 10:00 13:55 17:50

光栄 7:18 8:47 15:44 下金山 10:00 13:55 17:50

下金山 7:21 8:50 15:47 光栄 10:03 13:58 17:53

下金山消防前 7:21 8:50 15:47 十梨別 10:09 14:04 17:59

ふらの西病院 7:56 9:25 16:22 金山 10:10 14:05 18:00

富良野駅前 8:00 9:29 16:26 金山駅前 10:11 14:06 18:01

富良野協会病院 8:06 9:35 16:32 パンケ入口 10:13 14:09 18:04

ＪＲ北海道運休に伴うお知らせ

町民の皆様には大変ご不便をお掛けしておりますが、北海道胆振東部地震によ

る影響から根室線（富良野～新得間）が運休しています。根室線の再開が９月２

９日（土）予定となっていることから、ＪＲを利用されている町民の皆様につき

ましては、復旧までの間、占冠村営バスをご利用下さいますようお願い申し上げ

ます。

■料 金 占冠村営バス料金表に定められている料金をお支払い願います。

参考：金山駅～ふらの西病院 ５６０円

富良野駅 ５６０円

富良野協会病院 ６１０円

下金山～ふらの西病院 ４４０円

富良野駅 ４３０円

富良野協会病院 ４６０円

南富良野町役場企画課企画振興係

金山・下金山地域の皆様へ


